II classis 

In nomine Iesu omne genu flectatur, 
crelestium, terrestrium, et infernorum: 
et omnis lingua confiteatur: quia 
Dominus Iesus Christus in gloria 
est Dei Patris. Ps. 8, 2 Domine Do
minus noster, quam admirabile est 
nomen tuum in universa terra! 1. 
Gloria Patri. In nomine. 

Deus, qui unigenitum Filium tuum 
constituisti humani generis Salva
torem, et Iesum vocari iussisti: 
concede propitius; ut, cuius sanctum 
nomen veneramur in terris, eius 
quoque aspectu perfruamur in crelis. 
Per eundem Dominum. 

Lectio Actuum Apostolorum 
Act. 4, 8-12 

In diebus illis: Petrus repletus Spi
ritu Sancto, dixit: Principes populi, 
et seniores audite: Si nos hodie 
diiudicamur in benefacto hominis 
infirmi, in quo iste salvus factus est, 
notum sit omnibus vobis, et omni 
plebi Israel: quia in nomine Domini 

Holy Name of Jesus 

nostri Iesu Christi Nazareni, quem 
vos crucifixistis, quem Deus susci
tavit a mortuis, in hoc iste astat co
ram vobis sanus. Hie est lapis, qui 
reprobatus est a vobis cedificantibus: 
qui factus est in caput anguli: et 
non est in alio aliquo salus. Nee 
enim aliud nomen est sub ccelo da
tum hominibus, in quo oporteat 
nos salvos fieri. 

Graduate Ps. I05, 47 Salvos fac nos, 
Domine Deus noster, et congrega 
nos de nationibus: ut confiteamur 
nomini sancto tuo, et gloriemur in 
gloria tua. 1. Isai. 63, I6 Tu, Do
mine, pater noster, et redemptor 
noster: a s<Cculo nomen tuum. 
Alleluia, alleluia. 1. Ps. 144, 2I 
Laudem Domini loquetur os meum, 
et benedicat omnis caro nomen 
sanctum eius. Alleluia. 

In Missis votivis post Septuagesimam 
omissis Alleluia, et versu sequenti, dicitur: 

Tractus Ps. 79, 20 et Cant. 2, 14 
Domine Deus virtutum, converte 
nos: et ostende faciem tuam, et salvi 
erimus: sonet vox tua in auribus 
meis. Vox enim tua dulcis, et facies 
tua decora nimis. 1. Cant. I, 2 
Oleum effusum nomen tuum, lesu: 
ideo adolescentulce dilexerunt te. 

Tempore autem paschali, omittitur gra
duate, et eius loco dicitur: 

Alleluia, alleluia. 1. Ps. I44, 2I 
Laudem Domini loquetur os meum, 
et benedicat omnis caro nomen 
sanctum eius. Alleluia. 1. Ibid., I 
Exaltabo te, Deus meus Rex: et 
benedicam nomini sancto tuo, Iesu, 
in s<Cculum, et in s<Cculum s<Cculi. 
Alleluia. 

+ Sequentia sancti Evangelii 
secundum Lucam 

Luc. 2, 2I 

In illo tempore: Postquam consum
mati sunt dies octo, ut circumcidere
tur puer: vocatum est nomen eius 
Iesus, quod vocatum est ab Angelo 
priusquam in utero conciperetur. 

was done in the name of Jesus Christ the 
Nazorean, whom you crucified and whom 
God raised from the dead. In virtue of that 
name this man stands here before you per
fectly well. This Jesus is the stone which was 
rejected by you builders, but has become the 
corner-stone. There is no salvation in 
anyone else, for there is no other name in the 
whole wide world given to men by which we 
are to be saved."